rimo assi  riione  comperto,  quod  liuius- 

modi  consuetudo  in  Capuaoae  ci  Rene- 
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vcntanae,  et  allis  circum  adiacenlibus  |  movebat  idem  (lominus  episcopus,  quod 

Libeiiaies  et 
immuDitates  ei- 

dem Ecclesiae 
a  Guimundo  de 
Rocca  Romana 
concessas  con- 
firniat. 

Tenor  conces- 
lionis  lilierla- 
tum  el  immu- 
nitatum  Eccl. 
Tbeanensi  a 
Guimundo  de 
Rocca  Romana 
faclac. 

provi nciis  servarelur  calhedraticum  ip- 
snm  sibi  et  successoribus  suis  a  sacer- 

dotibus  pracscripti  castri  secundum  con- 
suetudinem  solvendum,  quam  ulique  sen- 
tentiam  sicut  sub  eodem  Lucio  a  prae- 
dicio  cardinale  prolata,  et  sanclae  nieino- 
riae  Adriano  et  dicto  Lucio,  atque  Cle- 
menie,  praedecessoribus  nostris  Romanis 
Pontificibus,  noscilur  confirmata ,  futuris 

censemus  manere  temporibus  illibatam. 
Praeterea  libertatcs  et  immunitates  a 

dilecto  fi  1  i o  nobili  viro  Guimundo  de 

Rocca  Romana  Tbeanensi  Ecclesiae  ra- 

tionabililer  concessas,  sicut  in  scriplo  au- 
tentico confecto  jilenius  continelur,  ratas, 

et  fuluris  temporibus  illibatas  servari 
mandamus.  Ad  maiorem  vero  (limitatelo 

scriptum  illud  de  verbo  ad  ver  bum  buie 

praesenti  paginae  iussimus  inserendum, 
quod  sic  se  babet. 

In  nomine  Domini  nostri  Iesu  Cbristi. 

Amen.  Incarnationis  eius  1 1 89,  et  23 

anno  regni  domini  nostri  secundi  Gu- 
glielmi Dei  gratin  magnifici  regis,  mense 

februarii,  indictione  7.  Honori  sanctae 

Matris  Ecclesiae,  eiusque  iuri  quisque 

ebristianus  tanto  pro|)ensius  debet  insi- 
stere, quanto  in  ipsius  utero  renascendi 

sumit  initium,  et  per  eam  vilae  perpetuac 

praestolalur  evenlum,  idest  quod  nos  Gui- 
mundns  de  Rocca  Romana  notum  fieri 

volumus  tam  piaesenlibus,  quam  absen- 
tibus,  quod  cum  mulliplices  et  variae 
quaestiones ,  et  super  distinclis  capitulis 
iuter  dominum  Pelrum  venerabilem  in 

Cb risto  patrern  nostrum  Tbeanensem  epi- 
seopum  prò  parte  Ecclesiae  suae  eie  

vcrlerentur,  tandem  per  communium  ami- 
corum  colloquia  ad  pacis  unitatem  et 

coneordiam  sluduimus  pervenire;  assc- 
rebat  enim  idem  venerabilis  episcopus, 

prcsbyleros  et  clericos  in  terra  nostra 
babitantes,  a  nobis  et  balivis  nostris  fre- 

quenter  gravali  et  opprimi  in  illicitis  et 
iniustis  exactionibus ,  et  in  tollagiis  ani- 
malium  suorum;  de  tenia  quoque  parte 
decimae  de  demanii  nostri  quaestionem